东南大学关于南京市青年大学生优秀创业项目预征集的通知

根据市委、市政府《关于实施万名青年大学生创业计划的意见》和《实施细则》的精神，为鼓励和引导青年大学生创新创业，让更多的大学生创业项目获得支持，政府每年将对200个优秀大学生创业项目给予10—20万元的一次性资助，特别优秀的项目资助额可达到50万元。为更好的开展校内组织申报工作，现面向全校进行大学生优秀项目的预征集，现就优秀大学生创业项目预征集事宜通知如下：
　　一、申报条件
1、申请人须为东南大学全日制在校学生或毕业五年内具有大专以上文化的毕业生（含海外留学人员）。
2、所申报的创业项目须符合“十二五”规划产业发展导向，经营模式新颖、具有可行性、潜在经济和社会效益较好或商业发展前景较好。
二、预征集方式
方式一：申请团队到校团委网站下载填写《东南大学南京市青年大学生优秀创业项目预征集申请表》,于3月27日前将表格及创业项目计划书（可附专家推荐材料）一并发送至邮箱：seuchuangyexunlian@163.com
方式二：申请团队到人人主页“东南大学校团委创业实践部”相关日志下载《东南大学南京市青年大学生优秀创业项目预征集申请表》,于3月27日前将表格及创业项目计划书（可附专家推荐材料）一并发送至邮箱：seuchuangyexunlian@163.com
三、评审流程
校内评审：
3月27日——3月29日校团委将组织专家对预征集项目进行集中审阅，并反馈项目申报完善意见，帮助我校项目更好的筹备市级申报，对个别优秀项目进行重点推介。
市级评审：
1、项目预审。市、区“大创办”负责申请人提交的创业项目计划书的预审和申请人的资格进行认定，确定进入初审项目。
　　2、项目初审。对通过预审的创业项目，项目工作组对申报项目进行集中初审，并形成初审意见。初审工作原则上每季度集中组织一次，初审结果在“南京大学生创业网”公布。
4、专家复审。对通过初审的创业项目，市“大创办”组织相关专家统一进行复审。复审主要通过申请人对项目进行现场陈述和答辩、专家评审打分的方式进行。
　　5、行政审核。经专家评审的项目，由市“大创办”联席会议进行审核决策，确定拟资助的优秀创业项目及资助额度。
　　6、公示。对经市“大创办”联席会议确定的拟资助项目及资助额度进行为期十天的公示，经公示无异的拟资助优秀创业项目，由市“大创办”下发《南京市青年大学生优秀创业项目资助性投资批准通知书》。创业项目申请人获得一次性资助资格。
    四、资金拨付
　　通过公示获优秀创业项目资格的申请人，在完成工商注册登记后，凭《大学生自主创业证》按规定给予资助性投资。资金50%由政府直接补助，50%由市紫金科技创业投资集团天使基金进行股权投资（按“国有资产管理办法”及“紫金科创天使基金细则”实施），紫金天使资金进入南京银行专有账户专款专用。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　共青团东南大学委员会
                                                                                                      2013年3月21日

附件：《东南大学南京市青年大学生优秀创业项目预征集申请表》

东南大学南京市青年大学生优秀创业项目预征集申请表
	项目
名称

项目所属行业
	1、产品（ ）
A.农林、畜牧、食品及相关产业类
B.生物医药类
C.化工技术、环境科学类
D.电子信息类
E.材料类
F.机械能源类
2、服务（ ）
G.服务咨询类
3、其他（自行填写）____________________

	项目
指导
老师
	姓名
	职称
	所在院系
	邮件地址
	联系方式

团队
成员

【队长填写
在第
一行】
	姓名
	学号
	院系 专业 年级
	邮件地址
	联系方式

	项目简介（500字以内）

（包括项目背景，技术，专利，市场，成熟度，推进程度，团队情况等方面的介绍）

请于3月27日前以将表格及创业项目计划书（可附专家推荐材料）一并发送至邮箱：seuchuangyexunlian@163.com  过时不候。